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ENROLLED HOUSE BILL No. 4332
AN ACT to amend Act No. 451 of the Public Acts of 1976, entitled as amended “An act to provide a system 

of public instruction and elementary and secondary schools; to revise, consolidate, and classify the laws relating 
to elementary and secondary education; to provide for the classification, organization, regulation, and 
maintenance of schools, school districts, and intermediate school districts; to prescribe rights, powers, duties, 
and privileges of schools, school districts, and intermediate school districts; to provide for school elections and to 
prescribe powers and duties with respect thereto; to provide for the levy and collection of taxes; to provide for 
the borrowing of money and issuance of bonds and other evidences of indebtedness; to provide for and prescribe 
the powers and duties of certain boards and officials; to provide for licensure of boarding schools; to prescribe 
penalties; and to repeal certain acts and parts of acts,” as amended, being sections 380.1 to 380.1852 of the 
Michigan Compiled Laws, by adding section 126.

The People of the State of Michigan enact:

Section 1. Act No. 451 of the Public Acts of 1976, as amended, being sections 380.1 to 380.1852 of the 
Michigan Compiled Laws, is amended by adding section 126 to read as follows:

Sec. 126. The board shall:
(a) Make an estimate annually on a day to be determined by the board of the amount of taxes considered to 

be necessary for the ensuing year for the purpose of expenditures within the power of the board. The estimate 
shall specify the amounts required for the different purposes.

(b) Certify the taxes to be levied for the school district to the proper assessing officer who shall apportion the 
school taxes in the district in the same manner as the other taxes of the city or township are apportioned. The 
amount apportioned shall be assessed, levied, collected, and returned for each portion of the district in the same 
manner as the taxes of the city or township in which the portion of the school district is located. If the district 
extends beyond the limits of a single municipality, the board shall certify to the county board of commissioners 
amounts to be raised in the school district for school purposes. The county board of commissioners, in 
accordance with law, shall apportion the school taxes to the municipalities having territory in the school district 
in proportion to the assessed valuation of each municipality within the district, and shall certify the 
apportionment to the proper officer of the municipality.
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